

2023-12-18

Rektorsbrev

Hej alla vårdnadshavare på Vallaskolan,

Nu är vi inne på sista veckan på höstterminen. Snart är det jullov. Vi vill börja med att tacka alla er vårdnadshavare för ett fint samarbete. Tillsammans hjälps vi åt att skapa den bästa skolgången för våra elever och era barn. Vi har fina elever här på Vallaskolan. De är nyfikna, kreativa och härliga.

Luciatåget

Vi hade ett fantastiskt fint luciatåg på luciadagen. Alla elever i publiken skötte sig också exemplariskt.

Kunskap, trygghet och trivsel

Efter höstlovet har vi fortsatt arbetet mot våra gemensamma mål kring ledorden **kunskap, trygghet och trivsel**. För att kartlägga elevernas trygghet och trivsel har vi genomfört en trygghetsenkät. I början av vårterminen kommer lärarna att analysera sin klass trygghet och trivsel. Sedan kommer lärarna tillsammans med eleverna arbeta med förbättringsåtgärder för att ytterligare öka tryggheten och trivseln. Det ska bli spännande att följa det arbetet.

Nationella prov

Under vårterminen är det nationella prov i årskurs 3, 6 och 9. Inga ledigheter kommer att beviljas under provperioder.

Ny biträdande rektor för F-3 och fritidshemmet

8 januari börjar vår nya biträdande rektor Lotta Johansson. Lotta kommer att ansvara för F-3 samt fritidshemmet. Biträdande rektor Maria Landqvist ansvarar för 7-9. Rektor Nina Magnusson är övergripande rektor för hela Vallaskolan F-9 och i det vardagliga arbetet för årskurs 4-6.

Fri frukt upphör från årsskiftet

Under 2023 har alla elever i förskoleklass upp till årskurs 3 fått frukt varje skoldag. Då la Kommunfullmäktige 1.6 miljoner kronor extra till skolorna för att erbjuda

frukt under året. Inför 2024 har erbjudandet om frukt utvärderats och Barn- och utbildningsförvaltningen har inte några medel för att fortsätta erbjuda frukt.

Vårterminen 2024

Vårterminen börjar tisdag 9 januari 2024. Måndag 8 januari är fritidshemmet stängt. Då har vi gemensamt utvecklingsarbete här på skolan.

God jul och gott nytt år önskar

Nina Magnusson och Maria Landqvist

